



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Onlineauktion ApS

Lunderødvej 2, 4340 Tølløse

CVR-nr. 41 48 74 29

Årsrapport

2. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Onlineauktion ApS Lunderødvej 2 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 41 48 74 29
	Regnskabsår: 2. juli - 31. december
Bestyrelse	Peter Olsen Martin Hybertz Vesterlyng
Direktion	Peter Olsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive agenturhandel indenfor onlineauktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -978 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.266 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet og de ultimative kapitalejere der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2022.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-978.146
2 Personalemkostninger	<u>-2.274.186</u>
Driftsresultat	-3.252.332
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.928</u>
Årets resultat	<u>-3.266.260</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.266.260</u>
Disponeret i alt	<u>-3.266.260</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.245
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.472</u>
Likvide beholdninger	<u>495.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.231</u>
Aktiver i alt	<u>538.231</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	41.000
Overført resultat	-2.467.260
Egenkapital i alt	-2.426.260
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	241.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.765
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.200.000
Anden gæld	401.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.964.491
Gældsforpligtelser i alt	2.964.491
Passiver i alt	538.231
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	799.000	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.266.260	-3.266.260
Overført til overført resultat	0	-799.000	799.000	0
	41.000	0	-2.467.260	-2.426.260



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbesemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringsilsagn fra moderselskabet og de ultimative kapitalejere om støtte til at sikre driften i det kommende år.

	2/7 2020 - 31/12 2021 kr.
<hr/>	
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.029.552
Pensioner	200.091
Andre omkostninger til social sikring	19.029
Personaleomkostninger i øvrigt	25.514
	<hr/> 2.274.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.928
	<hr/> 13.928
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	t.kr.
	<hr/>
Leasingforpligtelser	468
	<hr/>
Eventualforpligtelser i alt	<hr/> 468

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Onlineauktion ApS, CVR-nr. 41484497, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


